

    
        
            
    
        
                             
                    


        
                             
                    


        
        

            
                            
                    	
                    Prisijungimas
            
	
            
                Palyginti prekes                 (0)
            
        


                

                        

        


                    

            
                
    
    Prekių krepšelis
    

            Krepšelis tuščias.    


    
                        
            Viso prekių už
            000€
            
            Peržiūrėti krepšelį 
        

    






            

        
        


    



            
    
        [image: Židinių parduotuvė Optimalūs sprendimai pasirenkant šildymo būdą]    
    
	    


    
		    
                
		

                Ieškoti
	    

	    

    

    
        Iki nemokamo pristatymo liko
        
    

    
        Pristatysime nemokamai!
    



    
        
	Galima derėtis


	10 metų rinkoje


	Specializuota parduotuvė Vilniuje


	Profesionalios konsultacijos


	+370 67322777

	Parašykite mums

    


    
			
			
			 
			
                                                
                         
                    
                            			
			 
			
						
			 
			
						
			
					

	

            

        

        
            
                    
        
            	
                        ŽIDINIAI
                                                    	
    
    
                                    
            	
                        
                            Orinio šildymo židiniai                        
                    
	
                        
                            Židiniai su vandens kontūru                        
                    
	
                        
                            Akumuliaciniai židiniai                        
                    
	
                        
                            Kokliniai židiniai                        
                    
	
                        
                            Lauko krosnys                        
                    


                                
            	
                        
                            Biožidiniai                        
                    
	
                        
                            Elektriniai židiniai                        
                    
	
                        
                            Dujiniai židiniai                        
                    
	
                        
                            Židinių apdaila                        
                    
	
                        
                            Sodas Daržas                        
                    


            


                            

                                            
	 
	
                        KROSNELĖS
                                                    	
    
    
                                    
            	
                        
                            Orinio šildymo                        
                    
	
                        
                            Su vandens kontūru                        
                    
	
                        
                            Granulinės                        
                    
	
                        
                            Koklinės                        
                    
	
                        
                            Dujinės                        
                    
	
                        
                            Krosnelių priedai                        
                    
	
                        
                            Krosnelės-viryklės                        
                    


            


                            

                                            
	 
	
                        KAMINAI
                                                    	
    
    
                                    
            	
                        
                            Jawar keraminiai kaminai                        
                    
	
                        
                            Zapel keraminiai kaminai                        
                    
	
                        
                            Nerūdijančio plieno kaminai                        
                    


            


                            

                                            
	 
	
                        MEDŽIAGOS
                                                    	
    
    
                                    
            	
                        
                            Izoliacinės medžiagos                        
                    
	
                        
                            Akumuliacinės medžiagos                        
                    
	
                        
                            Židiniu valdymo automatika                        
                    
	
                        
                            Židinių ventiliatoriai                        
                    
	
                        
                            Židinių grotelės                        
                    


                                
            	
                        
                            Ortakinė sistema                        
                    
	
                        
                            Montavimo priedai                        
                    
	
                        
                            Pajungimas prie kamino                        
                    
	
                        
                            Dujinės įrangos pajungimai                        
                    
	
                        
                            Židinių priedai                        
                    


            


                            

                                            
	 
	
                        REKUPERACIJA
                                                    	
    
    
    


                            

                                            
	 
	
                        KATILAI IR ŠILUMOS SIURBLIAI
                                                    	
    
    
                                    
            	
                        
                            5 Klasės                        
                    
	
                        
                            Granuliniai                        
                    
	
                        
                            Kieto kuro                        
                    
	
                        
                            Elektriniai                        
                    
	
                        
                            Šilumos siurbliai                        
                    


            


                            

                                            
	 
	
                        AKCIJOS
                                                    	
    
    
    


                            

                                            
	 
	
                        KONTAKTAI
                                                    	
    
    
    


                            

                                            
	 
	
                        GALERIJA
                                                    	
    
    
    


                            

                                            


            

        

        

    

    


    
        
	Prekių katalogas

		


        
                	
                
                    ŽIDINIAI                    	
                
                    Orinio šildymo židiniai                            
	
                
                    Židiniai su vandens kontūru                            
	
                
                    Akumuliaciniai židiniai                            
	
                
                    Kokliniai židiniai                            
	
                
                    Lauko krosnys                            
	
                
                    Biožidiniai                    	
                
                    Pastatomi biožidiniai                            
	
                
                    Pakabinami biožidiniai                            
	
                
                    Biožidinių priedai                            


    

            
	
                
                    Elektriniai židiniai                    	
                
                    Įmontuojami                            
	
                
                    Su apdaila                            
	
                
                    Pakabinami                            
	
                
                    Pastatomi                            
	
                
                    Kasetes Optimyst                            
	
                
                    Įmontuojami FABER                            


    

            
	
                
                    Dujiniai židiniai                            
	
                
                    Židinių apdaila                    	
                
                    Portalai                            
	
                
                    Klasikinės apdailos                            
	
                
                    Apdailiniai rėmai                            


    

            
	
                
                    Sodas Daržas                    	
                
                    Griliai                            
	
                
                    Dekoratyvinis akmuo                            


    

            


    

            
	
                
                    KROSNELĖS                    	
                
                    Orinio šildymo                            
	
                
                    Su vandens kontūru                            
	
                
                    Granulinės                            
	
                
                    Koklinės                            
	
                
                    Dujinės                            
	
                
                    Krosnelių priedai                            
	
                
                    Krosnelės-viryklės                            


    

            
	
                
                    KAMINAI                    	
                
                    Jawar keraminiai kaminai                             
	
                
                    Zapel keraminiai kaminai                            
	
                
                    Nerūdijančio plieno kaminai                            


    

            
	
                
                    MEDŽIAGOS                    	
                
                    Izoliacinės medžiagos                            
	
                
                    Akumuliacinės medžiagos                            
	
                
                    Židiniu valdymo automatika                            
	
                
                    Židinių ventiliatoriai                            
	
                
                    Židinių grotelės                            
	
                
                    Ortakinė sistema                            
	
                
                    Montavimo priedai                            
	
                
                    Pajungimas prie kamino                            
	
                
                    Dujinės įrangos pajungimai                            
	
                
                    Židinių priedai                    	
                
                    Židinių boileriai                            
	
                
                    Priežiūros priemonės                            
	
                
                    Pelenų siurbliai                            
	
                
                    Pakuros plokštės                            
	
                
                    Židinių įrankiai                            
	
                
                    Revizinės durelės                            
	
                
                    Židinių rėmai                            
	
                
                    Židinių durelės                            
	
                
                    Židinių stiklai                            
	
                
                    Židinių stovai                            


    

            


    

            
	
                
                    REKUPERACIJA                            
	
                
                    KATILAI IR ŠILUMOS SIURBLIAI                    	
                
                    5 Klasės                            
	
                
                    Granuliniai                            
	
                
                    Kieto kuro                            
	
                
                    Elektriniai                            
	
                
                    Šilumos siurbliai                            


    

            
	
                
                    AKCIJOS                            
	
                
                    KONTAKTAI                            
	
                
                    GALERIJA                            


    

        

        

    

    



            


            	
		
			 
		
		                            
                     
                
            
            
				
			[image: Židinių parduotuvė Optimalūs sprendimai pasirenkant šildymo būdą]		
		
			 
		
					
				 
				
									
			

        

    
        Iki nemokamo pristatymo liko
        
    

    
        Pristatysime nemokamai!
    




			


            
            
                                    
                                                	

            
                            [image: supernamai 2019]                    

    





                        

                    

                                
                    	
	
	KONTAKTAI

		


	
		 

Panerių g.49, Vilnius

Darbo laikas:

	
		I-V   9.00-17.00
	
		VI    Pagal išankstinį susitarimą
	
		VII   Nedirbame


Prekyba, konsultacijos

Tel.: +370 67322777

Tel.: +370 69331000

Užsakymų priėmimas

Tel. +370 69331000

krosneliupasaulis@gmail.com 

 

 [image: ]   [image: ] 

	

	






	    
	
	Katalogas

		


        
		        	
                
                    ŽIDINIAI                
                            
	
                
                    KROSNELĖS                
                            
	
                
                    KAMINAI                
                            
	
                
                    MEDŽIAGOS                
                            
	
                
                    REKUPERACIJA                
                            
	
                
                    KATILAI IR ŠILUMOS SIURBLIAI                
                            
	
                
                    AKCIJOS                
                            
	
                
                    KONTAKTAI                
                            
	
                
                    GALERIJA                
                            


    

	

	

    

    


	

		    
	Pagalba

		


	    
		        	
                
                    Pirkimo sąlygos                
                            
	
                
                    Garantinės sąlygos                
                            
	
                
                    Židinių krosnelių naudotojo instrukcija                
                            
	
                
                    Pristatymas                
                            


    

	    

		








                    

                

                
                    



                    	
	
		TOP prekės

		
			
	
		
            
                                    
                        
                        
                            [image: DELTA FLAT]                            
                                
    
            
            [image: Populiari prekė]        
    
    
    
    
    
    
            
    

                            
                        
                    

                            

			
                DELTA FLAT
				

								
                
				

				
							

			
									
																					
									
																				15300€									
								

							
							
						
												

					

								


				
				


			

		

	



	
		
            
                                    
                        
                        
                            [image: TAGU 23 powerflame]                            
                                
    
            
            [image: Populiari prekė]        
    
    
    
    
    
    
            
    


    -41%
                            
                        
                    

                            

			
                TAGU 23 powerflame
				

								
                
				
									
						Gamintojas TAGU

A50,3xP60xG15

					

				
							

			
									
																					
									
																				23000€									
								

							
							
						
													

							
								39000€
								 Sutaupykite
								16000€
								

							

												

					

								


				
				


			

		

	



	
		
            
                                    
                        
                        
                            [image: TAGU LARSEN PREMIUM WALNUT 23]                            
                                
    
            
            [image: Populiari prekė]        
    
    
    
    
    
    
            
    


    -35%
                            
                        
                    

                            

			
                TAGU LARSEN PREMIUM WALNUT 23
				

								
                
				
									
						Gamintojas TAGU

					

				
							

			
									
																					
									
																				43900€									
								

							
							
						
													

							
								68000€
								 Sutaupykite
								24100€
								

							

												

					

								


				
				


			

		

	



	
		
            
                                    
                        
                        
                            [image: CARTER 60]                            
                                
    
            
            [image: Populiari prekė]        
    
    
    
    
    
    
            
    

                            
                        
                    

                            

			
                CARTER 60
				

								
                
				

									
						Gamintojas : AFLAMO

					

				
							

			
									
																					
									
																				45000€									
								

							
							
						
												

					

								


				
				


			

		

	






		

	

	

	
		    
	    
			
				
				
			

			
				1 - 
				4 iš 30
				

			

			Visos populiariausios prekės
			

		

		


	
	
		
                        Akcijos
                    

		
			
	
		
            
                                    
                        
                        
                            [image: PLASTIKINĖ ORO PASKIRSTIMO DĖŽĖ VCB 2X75/125]                            
                                
    
    
    
    
    
    
    
            
    


    -30%
                            
                        
                    

                            

			
                PLASTIKINĖ ORO PASKIRSTIMO DĖŽĖ VCB 2X75/125
				

								
                
				
									
						
	Skirta prijungti iki 2 Ø75 mm vėdinimo kanalų.

					

				
							

			
									
																					
									
																				1680€									
								

							
							
						
													

							
								2400€
								 Sutaupykite
								720€
								

							

												

					

								


				
				


			

		

	



	
		
            
                                    
                        
                        
                            [image: PLASTIKINĖ ORO PASKIRSTIMO DĖŽĖ VCB 3X75/125]                            
                                
    
    
    
    
    
    
    
            
    


    -30%
                            
                        
                    

                            

			
                PLASTIKINĖ ORO PASKIRSTIMO DĖŽĖ VCB 3X75/125
				

								
                
				
									
						
	Skirta prijungti iki 3 Ø75 mm vėdinimo kanalų.

					

				
							

			
									
																					
									
																				1960€									
								

							
							
						
													

							
								2800€
								 Sutaupykite
								840€
								

							

												

					

								


				
				


			

		

	



	
		
            
                                    
                        
                        
                            [image: KARŠČIUI ATSPARI  PLOKŠTĖ Scamo-Tec 1000X610X25 MM]                            
                                
    
    
    
    
    
    
    
            
    


    -21%
                            
                        
                    

                            

			
                KARŠČIUI ATSPARI  PLOKŠTĖ Scamo-Tec 1000X610X25 MM
				

								
                
				
									
						Gamintojas SKAMOL

					

				
							

			
									
																					
									
																				2600€									
								

							
							
						
													

							
								3300€
								 Sutaupykite
								700€
								

							

												

					

								


				
				


			

		

	



	
		
            
                                    
                        
                        
                            [image: Cinkuoto plieno antistatinė difuzoriaus dežutė]                            
                                
    
    
    
    
    
    
    
            
    


    -25%
                            
                        
                    

                            

			
                Cinkuoto plieno antistatinė difuzoriaus dežutė
				

								
                
				
									
						
	3x75/125

					

				
							

			
									
																					
									
																				2700€									
								

							
							
						
													

							
								3600€
								 Sutaupykite
								900€
								

							

												

					

								


				
				


			

		

	




	
		
            
                                    
                        
                        
                            [image: KARŠČIUI ATSPARI PLOKŠTĖ Skamo-Tec 1000x610x30 mm]                            
                                
    
    
    
    
    
    
    
            
    


    -17%
                            
                        
                    

                            

			
                KARŠČIUI ATSPARI PLOKŠTĖ Skamo-Tec 1000x610x30 mm
				

								
                
				
									
						Gamintojas SKAMOL

					

				
							

			
									
																					
									
																				2750€									
								

							
							
						
													

							
								3300€
								 Sutaupykite
								550€
								

							

												

					

								


				
				


			

		

	



	
		
            
                                    
                        
                        
                            [image: MALKINĖ PINTA IŠKLOTA DŽIUTO AUDINIŲ]                            
                                
    
    
    
    
    
    
    
            
    


    -52%
                            
                        
                    

                            

			
                MALKINĖ PINTA IŠKLOTA DŽIUTO AUDINIŲ
				

								
                
				
				
							

			
									
																					
									
																				3000€									
								

							
							
						
													

							
								6300€
								 Sutaupykite
								3300€
								

							

												

					

								


				
				


			

		

	



	
		
            
                                    
                        
                        
                            [image: MALKINĖ PINTA SU ŠVIESIAIS PYNIMAIS]                            
                                
    
    
    
    
    
    
    
            
    


    -52%
                            
                        
                    

                            

			
                MALKINĖ PINTA SU ŠVIESIAIS PYNIMAIS
				

								
                
				
				
							

			
									
																					
									
																				3000€									
								

							
							
						
													

							
								6300€
								 Sutaupykite
								3300€
								

							

												

					

								


				
				


			

		

	



	
		
            
                                    
                        
                        
                            [image: MALKINĖ PINTA STAČIAKAMPE]                            
                                
    
    
    
    
    
    
    
            
    


    -49%
                            
                        
                    

                            

			
                MALKINĖ PINTA STAČIAKAMPE
				

								
                
				
				
							

			
									
																					
									
																				3200€									
								

							
							
						
													

							
								6300€
								 Sutaupykite
								3100€
								

							

												

					

								


				
				


			

		

	




	
		
            
                                    
                        
                        
                            [image: MALKINĖ PINTA STAČIAKAMPE TAMSI]                            
                                
    
    
    
    
    
    
    
            
    


    -49%
                            
                        
                    

                            

			
                MALKINĖ PINTA STAČIAKAMPE TAMSI
				

								
                
				
				
							

			
									
																					
									
																				3200€									
								

							
							
						
													

							
								6300€
								 Sutaupykite
								3100€
								

							

												

					

								


				
				


			

		

	



	
		
            
                                    
                        
                        
                            [image: KARČIUI ATSPARI PLOKŠTĖ Scamo-Tec 1220x1000x30 mm]                            
                                
    
    
    
    
    
    
    
            
    


    -36%
                            
                        
                    

                            

			
                KARČIUI ATSPARI PLOKŠTĖ Scamo-Tec 1220x1000x30 mm
				

								
                
				
									
						Gamintojas SKAMOL

					

				
							

			
									
																					
									
																				4200€									
								

							
							
						
													

							
								6600€
								 Sutaupykite
								2400€
								

							

												

					

								


				
				


			

		

	



	
		
            
                                    
                        
                        
                            [image: MALKINĖ ŽALVARINĖ]                            
                                
    
    
    
    
    
    
    
            
    


    -40%
                            
                        
                    

                            

			
                MALKINĖ ŽALVARINĖ
				

								
                
				
				
							

			
									
																					
									
																				4900€									
								

							
							
						
													

							
								8100€
								 Sutaupykite
								3200€
								

							

												

					

								


				
				


			

		

	



	
		
            
                                    
                        
                        
                            [image: PLASTIKINĖ ORO PASKIRSTIMO DĖŽĖ VCB 8X75/200]                            
                                
    
    
    
    
    
    
    
            
    


    -30%
                            
                        
                    

                            

			
                PLASTIKINĖ ORO PASKIRSTIMO DĖŽĖ VCB 8X75/200
				

								
                
				
									
						
	Skirta prijungti iki 8 Ø75 mm vėdinimo kanalų.

					

				
							

			
									
																					
									
																				5250€									
								

							
							
						
													

							
								7500€
								 Sutaupykite
								2250€
								

							

												

					

								


				
				


			

		

	




	
		
            
                                    
                        
                        
                            [image: PLASTIKINĖ ORO PASKIRSTIMO DĖŽĖ VCB 8X75/160]                            
                                
    
    
    
    
    
    
    
            
    


    -30%
                            
                        
                    

                            

			
                PLASTIKINĖ ORO PASKIRSTIMO DĖŽĖ VCB 8X75/160
				

								
                
				
									
						
	Skirta prijungti iki 8 Ø75 mm vėdinimo kanalų.

					

				
							

			
									
																					
									
																				5250€									
								

							
							
						
													

							
								7500€
								 Sutaupykite
								2250€
								

							

												

					

								


				
				


			

		

	



	
		
            
                                    
                        
                        
                            [image: KARŠČIUI ATSPARI  PLOKŠTĖ Skamo-Tec 1220X1000X25 MM]                            
                                
    
    
    
    
    
    
    
            
    


    -17%
                            
                        
                    

                            

			
                KARŠČIUI ATSPARI  PLOKŠTĖ Skamo-Tec 1220X1000X25 MM
				

								
                
				
									
						Gamintojas SKAMOL

					

				
							

			
									
																					
									
																				5500€									
								

							
							
						
													

							
								6600€
								 Sutaupykite
								1100€
								

							

												

					

								


				
				


			

		

	



	
		
            
                                    
                        
                        
                            [image: Malkinė Cerber]                            
                                
    
    
    
    
    
    
    
            
    


    -27%
                            
                        
                    

                            

			
                Malkinė Cerber
				

								
                
				
				
							

			
									
																					
									
																				5600€									
								

							
							
						
													

							
								7700€
								 Sutaupykite
								2100€
								

							

												

					

								


				
				


			

		

	



	
		
            
                                    
                        
                        
                            [image: ŽIDINIO ĮRANKIŲ KOMPLEKTAS TAMLIN]                            
                                
    
    
    
    
    
    
    
            
    


    -32%
                            
                        
                    

                            

			
                ŽIDINIO ĮRANKIŲ KOMPLEKTAS TAMLIN
				

								
                
				
				
							

			
									
																					
									
																				5800€									
								

							
							
						
													

							
								8500€
								 Sutaupykite
								2700€
								

							

												

					

								


				
				


			

		

	




	
		
            
                                    
                        
                        
                            [image: KREPŠYS MALKOMS]                            
                                
    
    
    
    
    
    
    
            
    


    -12%
                            
                        
                    

                            

			
                KREPŠYS MALKOMS
				

								
                
				
				
							

			
									
																					
									
																				6500€									
								

							
							
						
													

							
								7400€
								 Sutaupykite
								900€
								

							

												

					

								


				
				


			

		

	



	
		
            
                                    
                        
                        
                            [image: MALKINĖ MATEO]                            
                                
    
    
    
    
    
    
    
            
    


    -12%
                            
                        
                    

                            

			
                MALKINĖ MATEO
				

								
                
				
				
							

			
									
																					
									
																				6600€									
								

							
							
						
													

							
								7500€
								 Sutaupykite
								900€
								

							

												

					

								


				
				


			

		

	



	
		
            
                                    
                        
                        
                            [image: Lankstus ortakis rekuperacijai]                            
                                
    
    
    
    
    
    
    
            
    


    -59%
                            
                        
                    

                            

			
                Lankstus ortakis rekuperacijai
				

								
                
				
									
						50-ies metrų rulonas. Diametras- 75 mm.

					

				
							

			
									
																					
									
																				7200€									
								

							
							
						
													

							
								17500€
								 Sutaupykite
								10300€
								

							

												

					

								


				
				


			

		

	



	
		
            
                                    
                        
                        
                            [image: Oro paskirstymo dėžė]                            
                                
    
    
    
    
    
    
    
            
    


    -34%
                            
                        
                    

                            

			
                Oro paskirstymo dėžė
				

								
                
				
									
						
	8x75/160

					

				
							

			
									
																					
									
																				7500€									
								

							
							
						
													

							
								11300€
								 Sutaupykite
								3800€
								

							

												

					

								


				
				


			

		

	






		

	

	

	
		    
	    
			
				
				
			

			
				1 - 
				20 iš 492
				

			

            			    Visi ypatingi pasiūlymai
            			

		

		


	
    
                    
                Naujos prekės
            

                
            
	
		
            
                                    
                        
                        
                            [image: Anemostatas]                            
                                
    
            
            [image: Nauja prekė]        
    
    
    
    
    
    
            
    

                            
                        
                    

                            

			
                Anemostatas
				

								
                
				

									
						Gamintojas: Kratki

d125

					

				
							

			
									
																					
									
																				2500€									
								

							
							
						
												

					

								


				
				


			

		

	



	
		
            
                                    
                        
                        
                            [image: DEKORATYVINĖS MALKOS]                            
                                
    
            
            [image: Nauja prekė]        
    
    
    
    
    
    
            
    

                            
                        
                    

                            

			
                DEKORATYVINĖS MALKOS
				

								
                
				

				
							

			
									
																					
									
																				5600€									
								

							
							
						
												

					

								


				
				


			

		

	



	
		
            
                                    
                        
                        
                            [image: JAZZ]                            
                                
    
            
            [image: Nauja prekė]        
    
    
    
    
    
    
            
    

                            
                        
                    

                            

			
                JAZZ
				

								
                
				
									
						Gamintojas: HITZE

Talpa: 1L 

					

				
							

			
									
																					
									
																				17800€									
								

							
							
						
												

					

								


				
				


			

		

	



	
		
            
                                    
                        
                        
                            [image: SOUL R]                            
                                
    
            
            [image: Nauja prekė]        
    
    
    
    
    
    
            
    

                            
                        
                    

                            

			
                SOUL R
				

								
                
				
									
						Gamintojas: HITZE

Talpa: 1L 

					

				
							

			
									
																					
									
																				34800€									
								

							
							
						
												

					

								


				
				


			

		

	




	
		
            
                                    
                        
                        
                            [image: SOUL L]                            
                                
    
            
            [image: Nauja prekė]        
    
    
    
    
    
    
            
    

                            
                        
                    

                            

			
                SOUL L
				

								
                
				
									
						Gamintojas: HITZE

Talpa: 1L 

					

				
							

			
									
																					
									
																				34800€									
								

							
							
						
												

					

								


				
				


			

		

	



	
		
            
                                    
                        
                        
                            [image: BLUES R]                            
                                
    
            
            [image: Nauja prekė]        
    
    
    
    
    
    
            
    

                            
                        
                    

                            

			
                BLUES R
				

								
                
				
									
						Gamintojas: HITZE

Talpa: 1L 

					

				
							

			
									
																					
									
																				36700€									
								

							
							
						
												

					

								


				
				


			

		

	



	
		
            
                                    
                        
                        
                            [image: BLUES L]                            
                                
    
            
            [image: Nauja prekė]        
    
    
    
    
    
    
            
    

                            
                        
                    

                            

			
                BLUES L
				

								
                
				
									
						Gamintojas: HITZE

Talpa: 1L 

					

				
							

			
									
																					
									
																				36700€									
								

							
							
						
												

					

								


				
				


			

		

	



	
		
            
                                    
                        
                        
                            [image: KARIF]                            
                                
    
            
            [image: Nauja prekė]        
    
    
    
    
    
    
            
    

                            
                        
                    

                            

			
                KARIF
				

								
                
				
									
						Gamintojas: Hitze

Talpa:0,8 l

					

				
							

			
									
																					
									
																				59000€									
								

							
							
						
												

					

								


				
				


			

		

	




	
		
            
                                    
                        
                        
                            [image: LESTE]                            
                                
    
            
            [image: Nauja prekė]        
    
    
    
    
    
    
            
    

                            
                        
                    

                            

			
                LESTE
				

								
                
				
									
						Gamintojas:HITZE

Talpa: 0,8l

					

				
							

			
									
																					
									
																				65000€									
								

							
							
						
												

					

								


				
				


			

		

	



	
		
            
                                    
                        
                        
                            [image: SAHIL]                            
                                
    
            
            [image: Nauja prekė]        
    
    
    
    
    
    
            
    

                            
                        
                    

                            

			
                SAHIL
				

								
                
				
									
						Gamintojas: HITZE

Talpa: 0,6 l

					

				
							

			
									
																					
									
																				75000€									
								

							
							
						
												

					

								


				
				


			

		

	



	
		
            
                                    
                        
                        
                            [image: Krosnelė LYNX S]                            
                                
    
            
            [image: Nauja prekė]        
    
    
    
    
    
    
            
    


    -20%
                            
                        
                    

                            

			
                Krosnelė LYNX S
				

								
                
				

									
						Gamintojas Hitze

Galingumas 3,0- 8,5 kw

					

				
							

			
									
																					
									
																				97500€									
								

							
							
						
													

							
								122000€
								 Sutaupykite
								24500€
								

							

												

					

								


				
				


			

		

	



	
		
            
                                    
                        
                        
                            [image: Koza K 11]                            
                                
    
            
            [image: Nauja prekė]        
    
    
    
    
    
    
            
    


    -20%
                            
                        
                    

                            

			
                Koza K 11
				

								
                
				

									
						Gamintojas: KRATKI

Galingumas: 6 kW

					

				
							

			
									
																					
									
																				110000€									
								

							
							
						
													

							
								137500€
								 Sutaupykite
								27500€
								

							

												

					

								


				
				


			

		

	




	
		
            
                                    
                        
                        
                            [image: Krosnelė LUPO S]                            
                                
    
            
            [image: Nauja prekė]        
        
            [image: Populiari prekė]        
    
    
    
    
    
    
            
    


    -8%
                            
                        
                    

                            

			
                Krosnelė LUPO S
				

								
                
				

									
						Gamintojas HITZE

Galingumas 6,8 kw 

					

				
							

			
									
																					
									
																				111000€									
								

							
							
						
													

							
								121000€
								 Sutaupykite
								10000€
								

							

												

					

								


				
				


			

		

	



	
		
            
                                    
                        
                        
                            [image: FUENTE V DUJINIS TERASOS ŠILDYTUVAS]                            
                                
    
            
            [image: Nauja prekė]        
    
    
    
    
    
    
            
    


    -17%
                            
                        
                    

                            

			
                FUENTE V DUJINIS TERASOS ŠILDYTUVAS
				

								
                
				

									
						Gamintojas: HITZE

Galingumas: 3,2-5,7 kW

					

				
							

			
									
																					
									
																				116800€									
								

							
							
						
													

							
								140000€
								 Sutaupykite
								23200€
								

							

												

					

								


				
				


			

		

	



	
		
            
                                    
                        
                        
                            [image: Krosnelė LUPO M]                            
                                
    
            
            [image: Nauja prekė]        
        
            [image: Populiari prekė]        
    
    
    
    
    
    
            
    


    -9%
                            
                        
                    

                            

			
                Krosnelė LUPO M
				

								
                
				

									
						Gamintojas Hitze

Galingumas 4-11 kw

					

				
							

			
									
																					
									
																				118000€									
								

							
							
						
													

							
								130000€
								 Sutaupykite
								12000€
								

							

												

					

								


				
				


			

		

	



	
		
            
                                    
                        
                        
                            [image: Krosnelė LUPO L]                            
                                
    
            
            [image: Nauja prekė]        
        
            [image: Populiari prekė]        
    
    
    
    
    
    
            
    


    -9%
                            
                        
                    

                            

			
                Krosnelė LUPO L
				

								
                
				

									
						Gamintojas Hitze 

Galingumas 5,5-14 kw

					

				
							

			
									
																					
									
																				146000€									
								

							
							
						
													

							
								160000€
								 Sutaupykite
								14000€
								

							

												

					

								


				
				


			

		

	






        

    

    


            
            
                
                    
                
                    
            

            
                1 - 
                16 iš 19
                

            

            Visos naujos prekės
            

        

        




                

                

                            

            

        

    

    

    

                        
                    				STRAIPSNIAI
	 
	Aktualijos	Populiariausios prekės
	Akcijos
	Naujos prekės



	 
	Nuoroda į Elektroninę ginčų sprendimo platformą


	

                

								
					Židinių parduotuvė

                                                                         UAB "Fotum". Kodas: 302420536. PVM kodas: LT100004835816. Panerių g. 49, 03160, Vilnius. Telefonas: +370 (6) 0683444. 

                        
                        
                                                    Sąskaitos nr.: LT967044060007072289, AB SEB bankas. Banko kodas: 70440, SWIFT: CBVI LT 2X. 

                                            
                                            © 2024 UAB "Fotum". Be UAB "Fotum" sutikimo draudžiama kopijuoti ir platinti svetainėje esančią informaciją.

                    				

                
                                                                    El. parduotuvių kūrimas:
						verskis.lt
					   

                                    

                

    



        

    Į viršų




[image: ]


